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Ukeplan for 6. trinn  
Uke 23: Mandag 1. juni – 5. juni 

 

 
 

 

Informasjon:  
 

Kartleggingsprøve i matematikk: På torsdag skal solgruppen ha 
kartleggingsprøve i matematikk i 3. og 4. time på basen, mens månegruppen har 
sin prøve på fredag i 1. og 2. time også på basen. Hvis noen har planlagt fravær på 
dagen man skal ha prøven, får man ta prøven dagen før/etter.  
 

Lærere til neste år: Vi tre kontaktlærerne fortsetter å være lærerne deres også på 
7. trinn, det gleder vi oss veldig til!        Vi ønsker også Kristin hjertelig velkommen 
inn som støttelærer, henne kjenner dere bl.a. fra spisetiden på fredagene nå på  
6. trinn.        

 
 

Tertnes skole 
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Fag Tema for uken 
Norsk (Berit Lillian) Argumenterende tekst 
Engelsk (Asle) World Cup 2026 
Matematikk (Ina) Kartleggingsprøve i matematikk 
Samfunnsfag (Ina) Anne Franks dagbok: Vi fullfører filminnspillingen! 
Naturfag (Ina) Love is love  
KRLE (Berit Lillian) Flukt fra krig 
K&H (Berit L. og Asle) Musikkhistorie – fra rock’n’roll til disco - presentasjoner 
Mat og helse (Asle) Pasta Carbonara 
Musikk (Asle) Musikkhistorie – fra rock’n’roll til disco - presentasjoner 
Kroppsøving (Ina) Innegym: Friidrett - høydehopp 

Leksefag Lekser Ferdig til Lærer 
Matte 1 Logg inn på Campus inkrement: 

Jobb videre med oppgavene som er til torsdag 4.juni. Dette er 
oppgaver om volum, liter og omgjøring av måleenheter.  

Torsdag Ina 

Matte 2 Ha fulladet Chromebook med til Kartleggingsprøven  
på torsdag (solgruppen) eller fredag (månegruppen). Ta med 
ladekabel på skolen om du har en Chromebook med dårlig 
batteri. 

Torsdag  Ina 

Samf. fag 1 Vi nærmer oss leirskole, Fagerli på Geilo!        
 
Lekse: Sammen med en foresatt, gå inn på Classroom – 
Informasjon. Der finner dere Leirskole 17.-22. august. 
Dere skal sammen lese gjennom det som ligger av 
informasjon, spesielt Folkeskikk, Praktisk info og Program for 
uken. Har dere spørsmål? Skriv dette på Har du spørsmål til 
leirskolen (ny versjon).  

Torsdag Ina 

Samf. fag 2 Lag din egen matpakke, hver dag frem til sommerferien!        Fredag Ina 

Norsk Salto les s. 83,       med en voksen. Fredag Berit L. 

Tertnes skole 


